

Pompa ciepła SEKUT

W ostatnim okresie pompy ciepła zaczynają cieszyć się coraz większą popularnością w naszym kraju. W Europie Zachodniej tego typu instalacje już parę lat temu stały się standardowymi systemami grzewczymi. Przedsiębiorstwo SEKUT z Bielska-Białej specjalizuje się w projektowaniu oraz instalowaniu pomp ciepła. Firma posiada w swojej ofercie ponadto serię urządzeń sygnowanych jej logiem, instaluje także kolektory solarne oraz ogrzewanie podłogowe.

Tomasz Sekut, właściciel i założyciel firmy, pompami ciepła zajmuje się od kilkunastu lat. Początkowo jako przedstawiciel handlowy Stiebel Eltron, następnie już jako producent własnych urządzeń. Swoją firmę założył w oparciu o wieloletnie doświadczenie w branży. Pod nazwą SEKUT przedsiębiorstwo jest rozpoznawalne na rynku od sześciu lat, jednak już od 1991 roku świadczyło usługi jako M-mediator. Długoletnia praktyka w projektowaniu, produkcji i instalacji, a także w rozbudowie oraz modernizacji systemów dostarczających i przetwarzających energię cieplną, jest gwarantem najwyższej jakości oferowanych produktów i świadczonych usług. Dopelnieniem oferty jest zapewnienie zainteresowanym doradztwa w kwe-

stii doboru rozwiązania oraz parametrów technicznych urządzeń do indywidualnych oczekiwań i możliwości, a także przygotowanie niezbędnej dokumentacji projektowej. Poza oferowaniem produktów i usług na rynku polskim, firma eksportuje swoje produkty do Anglii i Szkocji. Obecnie przygotowuje się do zmiany siedziby oraz ekspansji na rynek Bułgarii.

Pompy ciepła firmy są nie tylko atrakcyjne cenowo, ale charakteryzują się wysokim współczynnikiem COP (coefficient of performance), określającym faktyczną ekonomiczność urządzeń. Pompa o mocy 9 kW, optymalna dla domów jednorodzinnych, jest w stanie z 1 kW energii elektrycznej wytworzyć 4,09 kW ciepła; o mocy 12 kW–5,89 kW. Cichą pra-



cę pompy gwarantuje sprężarka Copeland. Pompy wyróżniają się także sterownikiem produkcji Visula, przystosowanym do działania w „domu inteligentnym”. Część klientów zainteresuje zapewne informacja, że pompą firmy SEKUT można sterować za pomocą telefonu komórkowego. Firma planuje także wzbogacenie sterownika o opcję prognozowania pogody i dostosowywania działania pompy do warunków atmosferycznych, co jeszcze bardziej zwiększa jej ekonomiczność.



Sekut Tomasz Sekut
ul. Sieradzka 12, 43-305 Bielsko-Biała
tel. 033 821 40 24,
tel. kom. 601 096 066
(Jacek Walewski, doradca klienta)